
1 
 

 
 

           г.Ташкент                                 № 2023/15                        “ 23 ” июня 2023 года                                      

 

Председатель собрания:                        А.Воитов (дистанционно) 

Участвовали:  

Члены Совета: Д. Султанов (дистанционно) 

У. Мухтаров (дистанционно) 

Х. Мустафоев (дистанционно) 

Ю. Айзуп (дистанционно) 

А. фон Глайх (дистанционно) 

Ф. Туинстра (дистанционно) 

О. Сивокобильска (дистанционно) 

Г. Робинс (дистанционно)  

Корпоративный советник 

Приглашённые: 

К. Алимов 

Члены Правления:  А.Эргашев    

Руководители подразделений  

Головного офиса и дочерних компаний 

Д. Садиров,  

Н. Дадажонов  

 

В работе заседания Совета в режиме on-line через каналы видеосвязи  

системы Zoom участвовало 9 членов Совета. Тем самым кворум заседания Совета  

был обеспечен. 

Повестка дня заседания Совета: 

1. Об увеличении уставного капитала дочерней компании ООО “SQB Capital”  

в целях дополнительного их внесения в уставной фонд ООО “New Zomin Plaza”.  



2 
 

 

2. Об увеличении уставного капитала дочерней компании ООО “SQB Capital”  

в дальнейшего внесения в уставной фонд ООО “Zomin Miraclre Mountains” 

  

РЕШИЛ: 

1. Согласно положения «О коммерческой тайне АКБ «Узпромстройбанк», 

утвержденного решением Правлением банка от 21 мая 2015 года за №100, данная 

информация является коммерческой тайной. 

2. Согласно положения «О коммерческой тайне АКБ «Узпромстройбанк», 

утвержденного решением Правлением банка от 21 мая 2015 года за №100, данная 

информация является коммерческой тайной. 

 

 

Корпоративный Советник 

 

К. Алимов 

 

Секретарь 

                  

Д. Абдукадиров 

 

Дата оформления протокола: “ 23 ”  июня 2023 года. 


